Prefeitura Municipal de Vitória

Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E COMUNICAÇÃO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA
EDITAL N.º 015/2019

O Secretário Municipal de Gestão, Planejamento e Comunicação da Prefeitura Municipal de

Vitória, no uso de suas atribuições legais, faz saber que o RESULTADO FINAL DOS

APROVADOS – 1ª ETAPA no Processo Seletivo Simplificado para contratação temporária

de profissionais na função de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB IV -

COORDENADOR DE TURNO - 125 H, PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PEB IV -

FUNÇÃO PEDAGÓGICA - 125 H procedido pelo Edital nº 015/2019, estará disponível no

endereço eletrônico do Município, http://sistemasrh.vitoria.es.gov.br/PssOnline/ a partir das

12 horas do dia 02/10/2019.

Vitória-ES, 26 de setembro de 2019.

Mateus de Sá Mussa

Secretário de Gestão, Planejamento e Comunicação

http://sistemasrh.vitoria.es.gov.br/PssOnline/